様式第２(第６条関係) 年 月 日

埼玉県知事様

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名　　称

代表者名 代表取締役 長島巌

住　　所

名　　称

代表者名 代表取締役 ケン・テリオ

住　　所

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1. 大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称 ららぽーと新三郷、コストコホールセール新三郷倉庫店

所在地 埼玉県三郷市新三郷ららシティ三丁目１番地５、１番地７

2. 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）「小売業者一覧（変更前）」のとおり　※113社

（変更後）「小売業者一覧（変更後）」のとおり　※98社

3. 変更の年月日

小売業者一覧のとおり

4. 変更する理由

小売業者の入れ替えに伴い、小売業を行う者の名称および住所ならびに法人にあっては代表者の氏名が変更になったため。

記

※受理年月日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和７年３月３１日

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

コストコホールセールジャパン株式会社

千葉県木更津市瓜倉３６１番地（金田西２街区２画地）

収受
埼玉県

'07.03.31
商業・サービス

産業支援課

154

1 - -

2 １階 1000

3 １階 1010F2

4 １階 1030

5 １階 1040A

6 １階 1051A

7 １階 1070

8 １階 1080

9 １階 1090

10 １階 1101

11 １階 1110

12 １階 1100A

13 １階 1121

14 １階 1150-1

15 １階 1180

16 １階 1200-2

17 １階 1210

18-1 １階 1220

19 １階 1230

20 １階 1240

21 １階 1270

22 １階 1271-1

23 １階 1290 株式会社大創産業 代表取締役 矢野靖二
広島県東広島市西条吉行
東一丁目４番１４号

ダイソー

株式会社グリッドワーク
ス

代表取締役 藤田憲和
千葉県流山市こうのす台
１０７０番地の１４

ZACCANIA

リフォームスタジオ株式
会社

代表取締役 亀谷満
千葉県千葉市美浜区高洲
三丁目２１番１号

エコクラフト

株式会社お世話や 代表取締役 牛場清
東京都渋谷区代々木四丁
目９番５号

OSEWAYA
退店
(令和6年8月25日)

株式会社馬里奈 代表取締役 中澤文宏
東京都大田区田園調布一
丁目３３番４号

Balancoire
退店
(令和6年8月27日)

株式会社ストライプイン
ターナショナル

代表取締役 川部将士 岡山市北区幸町２番８号
アースミュージック＆エ
コロジー ナチュラルス
トア

ＤＡＩＷＡ　ＣＹＣＬＥ
株式会社

代表取締役 涌本宜央
大阪府吹田市江坂町一丁
目１２番３８号

ダイワサイクルスタイル

Ｈ＆Ｍ　Ｈｅｎｎｅｓ
＆　ＭａｕｒｉｔｚＪａ
ｐａｎ　ＫＫ　エイチ・
アンド・エムヘネス・ア
ンド・マウリッツ・ジャ
パン株式会社

代表取締役 アネタ・ポ
クシンスカ

東京都渋谷区宇田川町３
３番６号渋谷フラッグ６
階

H&M

株式会社イトーヨーカ堂 代表取締役 山本哲也
東京都千代田区二番町８
番地８

食品館イトーヨーカドー
ららぽーと新三郷店

株式会社タカヨシ 代表取締役 黒田智也
千葉市美浜区中瀬一丁目
３番地

わくわく広場

株式会社セブン－イレブ
ン・ジャパン

代表取締役 永松文彦
東京都千代田区二番町８
番地８

セブンイレブン

株式会社ＳＫＡＤＩ 代表取締役 慶志允
東京都北区赤羽一丁目７
番９号赤羽第一葉山ビル
４階

SKADI
退店
(令和6年2月19日)

株式会社ボンドール 代表取締役 増田廉
埼玉県さいたま市浦和区
常盤十丁目３番１５号

ミンドゥルレ 非物販のため削除

株式会社花水木 代表取締役 関根朋之
茨城県つくば市二の宮四
丁目１４番地の４

花水木

株式会社みのや 代表取締役 正木宏和
埼玉県さいたま市中央区
大字下落合１０５０番地
２

おかしのまちおか

株式会社ドンク 代表取締役 中土忠
兵庫県神戸市中央区三宮
町二丁目１０番１９号

ドンク 非物販のため削除

株式会社ポーラ
代表取締役 竹永美紀
（及川美紀）

東京都品川区西五反田二
丁目２番３号

POLA THE BEAUTY

株式会社クリエイティブ
ヨーコ

代表取締役 末松和幸
長野市大字高田６６７番
地１６

ペットパラダイス

株式会社キャメル珈琲 代表取締役 尾田信夫
東京都世田谷区代田二丁
目３１番８号

カルディコーヒーファー
ム

株式会社京王百貨店 代表取締役 仲岡一紀
東京都新宿区西新宿一丁
目１番４号

京王百貨店

株式会社マツモトキヨシ 代表取締役 松本貴志
千葉県松戸市新松戸東９
番地１

マツモトキヨシ

ニトリ

屋号 備考

コストコホールセール
ジャパン株式会社

代表取締役 ケン・テリ
オ

千葉県木更津市瓜倉３６
１番地（金田西２街区２
画地）

-

No.

小売業者一覧(変更前)

設置階 区画番号 氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

株式会社ニトリ 代表取締役 武田政則
北海道札幌市北区新琴似
七条一丁目２番３９号

24 １階 1300

25 １階 1320A

26 １階 1320B

27 １階 1350

28 １階 1370

29 １階 1380

30 １階 1390

31 １階 1400

32-1 １階 1410-A

33 １階 1460

34 １階 1470A

35-1 １階 1490A

36 １階 1500

37 １階 1510-2

38 １階 1521

39 １階 1530

40 １階 1540

41 １階 1550

42 １階 1560

32-2 １階 1571

43 １階 1591

44 １階 1600

45 １階 1603

46 １階 1610

47-1 １階 1620

48 １階 1630A

49 １階 1651

50 １階 1650-B 株式会社ｎｏｂｉｔｅｌ 代表取締役 黒川将大
東京都新宿区大京町２２
番地１

Dr.ストレッチ 非物販のため削除

株式会社ＭＴＧ 代表取締役 松下剛
愛知県名古屋市中村区本
陣通二丁目３２番

style
退店
(令和6年1月8日)

はるやま商事株式会社 代表取締役 中村宏明
岡山県岡山市北区表町一
丁目２番３号

パーフェクトスーツファ
クトリー

株式会社プレジャーキャ
スト

代表取締役 飯山正義
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

カプセルマーケット２

株式会社東京ドーム 代表取締役 長岡勤
東京都文京区後楽一丁目
３番６１号

ショップイン

ｍａテレコム株式会社 代表取締役 柴崎秀紀
東京都江東区豊洲三丁目
２番２４号

UQスポット

株式会社東京デリカ 代表取締役 木山剛史
東京都葛飾区新小岩一丁
目４８番１４号

サックスバー

ＰＡＮＤＯＲＡ　Ｊｅｗ
ｅｌｒｙ　Ｊａｐａｎ株
式会社

代表取締役 ペーター・
リング

東京都渋谷区神宮前六丁
目３番７号

PANDORA

株式会社バロックジャパ
ンリミテッド

代表取締役 村井博之
東京都目黒区青葉台四丁
目７番７号

SHEL'TTER GREEN

株式会社アーバンリサー
チ

代表取締役 竹村圭祐
大阪市西区京町堀一丁目
６番４号

アーバンリサーチドアー
ズ

ゴディバジャパン株式会
社

代表取締役 ジェロー
ム・シュシャン

東京都港区六本木三丁目
２番１号

ゴディバ

株式会社ＩＴＸジャパン
代表取締役 ローソン悦
子

東京都渋谷区恵比寿西一
丁目１０番１１号

ZARA

有限会社フリーウェイ 代表取締役 成田道夫
北海道札幌市南区藤野五
条五丁目３番１７号

M-factory

アディダスジャパン株式
会社

代表取締役 ステイン・
ヴァンデヴォースト

東京都港区六本木一丁目
９番１０号アークヒルズ
仙石山森タワー

アディダス　オリジナル
スショップ

株式会社リテールトラン
スフォーメーション

代表取締役 藤川快之
東京都千代田区大手町一
丁目６番１号大手町ビル
３階

オーサムストア
退店
(令和6年2月18日)

ジースターリテイルジャ
パン株式会社

代表取締役 オロフ・
ウィルブランズ

東京都渋谷区神宮前二丁
目４番１２号ＤＴ外苑５
Ｆ

G-STAR RAW

株式会社パルグループ
ホールディングス

代表取締役 井上隆太
大阪市中央区道修町三丁
目６番１号

CIAOPANIC TYPY

ＩＮＴＳ　Ｉｔ’ｓ　ｎ
ｏｔ　ｔｈｅ　ｓａｍｅ
Ｊａｐａｎ株式会社

代表取締役 バラッ
シュ・クリザニック

東京都渋谷区神宮前六丁
目１０番８号ウインベル
プラザ原宿

デシグアル

株式会社ゴールドウイン 代表取締役 渡辺貴生
富山県小矢部市清沢２１
０番地

THE NORTH FACE +

株式会社バロックジャパ
ンリミテッド

代表取締役 村井博之
東京都目黒区青葉台四丁
目７番７号

アズールバイマウジー

株式会社勝木書店 代表取締役 小川慎二郎
福井市大願寺三丁目８番
１号

KaBoS

株式会社ロフト 代表取締役 安藤公基
東京都渋谷区宇田川町１
８番２号

ロフト

株式会社良品計画 代表取締役 堂前宣夫
東京都豊島区東池袋四丁
目２６番３号

無印良品

イオンペット株式会社 代表取締役 米津一郎
千葉県市川市南八幡四丁
目１７番８号

ペット専門店 PETEMO

株式会社アエナ 代表取締役 馬場雅子
東京都世田谷区三軒茶屋
二丁目２番１６号

AENA

島村楽器株式会社 代表取締役 廣瀬利明
東京都江戸川区平井六丁
目３７番３号

島村楽器

株式会社玉光堂 代表取締役 鈴木伸也
東京都墨田区石原三丁目
２番３号

バンダレコード

株式会社ツツミ 代表取締役 互智司
埼玉県蕨市中央四丁目２
４番２６号

ジュエリーツツミ

51 １階 1670

52 １階 1680

53 １階 1690

54 １階 1700

55 １階 1710

56 １階 1730

35-2 １階 1740A

57-1 １階 1760A

58 １階 1760B

59 １階 1770

60 １階 1780A

61 １階 1780B

18-2 １階 1800

62 １階 1810

63 １階 1820

64 １階 1831

65 １階 1851

66 １階 1900

67 ２階 2090

68 ２階 2200A

69 ２階 2200C

70-1 ２階 2260-1

71 ２階 2290

72 ２階 2291-1

73 ２階 2310-1

74 ２階 2330

75 ２階 2340

76 ２階 2350 株式会社たかしまや 代表取締役 杉田謙三
埼玉県蕨市中央一丁目３
番１３号

ブティック　スギタ
退店
(令和6年1月9日)

株式会社サダマツ 代表取締役 貞松隆弥
東京都品川区西五反田七
丁目２０番９号

bijou SOPHIA

株式会社ツヅキ 代表取締役 都築宏一郎
千葉県柏市柏３４４番地
２

ママのリフォーム

株式会社ゾフ 代表取締役 上野博史
東京都港区北青山三丁目
６番１号

ゾフ

エルソニック株式会社 代表取締役 小山毅志
大阪府吹田市垂水町三丁
目３５番１２号

THANK YOU MART

ファイテン株式会社 代表取締役 平田好宏
京都府京都市中京区烏丸
通錦小路角手洗水町６７
８番地

ファイテンショップ

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

ABC-MART SPORTS

株式会社ジーユー 代表取締役 柚木治
山口県山口市佐山１０７
１７番地１

GU

株式会社エディオン 代表取締役 久保允誉
広島県広島市中区紙屋町
二丁目１番１８号

エディオン

株式会社ホットランド 代表取締役 佐瀬守男
東京都中央区新富一丁目
９番６号

銀だこ 非物販のため削除

株式会社デリカ・ミチコ 代表取締役 内藤良一
東京都江戸川区小松川三
丁目５番２号小松川テク
ノタウンＣ－３

Yショップ

ウエルシア薬局株式会社 代表取締役 田中純一
東京都千代田区外神田二
丁目２番１５号

NARCIS

ＡＦＨ　Ｊａｐａｎ合同
会社

職務執行者 福岡武彦
東京都中央区銀座六丁目
９番１０号

Hollister

株式会社モーゲンデビッ
ド

代表取締役 レヴィト
ニー

福岡市中央区薬院一丁目
２番２号ｙｍｋ薬院２０
２号

BLESS

リーバイ・ストラウス
ジャパン株式会社

代表取締役 ディビッ
ド・ハマティ

東京都渋谷区神宮前六丁
目１６番１２号

リーバイス（R）ストア

株式会社ストライプイン
ターナショナル

代表取締役 川部将士 岡山市北区幸町２番８号 アメリカンホリック

ＰＯＲＴ　ＯＦ　ＣＡＬ
Ｌ　ＪＡＰＡＮ株式会社

代表取締役 芝原正博
東京都目黒区大橋一丁目
７番４号第１久保ビル４
Ｆ－Ｂ

PORT of CALL

株式会社ラコステジャパ
ン

代表取締役 パスカル・
センコフ

東京都品川区上大崎三丁
目１番１号

LACOSTE

株式会社コロンビアス
ポーツウェアジャパン

代表取締役 ラッザリ・
マッスィモ

東京都新宿区新宿六丁目
２７番３０号

コロンビアスポーツウェ
ア

退店
(令和6年1月8日)

株式会社ベルパーク 代表取締役 西川猛
東京都千代田区平河町一
丁目４番１２号

ソフトバンク・ワイモバ
イル

株式会社アダストリア 代表取締役 木村治
茨城県水戸市泉町三丁目
１番２７号

LEPSIM

株式会社パルグループ
ホールディングス

代表取締役 井上隆太
大阪府大阪市中央区道修
町三丁目６番１号

３コインズ

株式会社ショービ 代表取締役 二村眞行
静岡県浜松市東区植松町
１４７５番地の１８

crocs by fam

株式会社ラザフォードイ
ンターナショナル

代表取締役 岩﨑潤
東京都大田区田園調布二
丁目１１番１１号

パナシュール
退店
(令和6年1月8日)

トリンプ・インターナ
ショナル・ジャパン株式
会社

代表取締役 ヴァンサ
ン・ネリアス

東京都中央区築地五丁目
６番４号

Triumph
退店
(令和6年1月8日)

株式会社パリミキ 代表取締役 恒吉裕司
東京都中央区日本橋室町
二丁目４番３号

OPTIQUE PARIS MIKI

協立情報通信株式会社 代表取締役 佐々木茂則
東京都港区浜松町一丁目
９番１０号

ドコモショップサテライ
ト

退店
(令和6年1月8日)

株式会社Ｆｕｔｕｒｅ
Ｃｒｅａｔｉｏｎｓ

代表取締役 小松秀平
東京都豊島区南池袋１－
２０－１

ABCネイル 非物販のため削除

77 ２階 2360

78 ２階 2370

79 ２階 2380-2

80 ２階 2400A

81 ２階 2421

82 ２階 2430

83 ２階 2431-1

84 ２階 2440

47-2 ２階 2450

70-2 ２階 2460

85 ２階 2470

86 ２階 2481

87 ２階 2490

88 ２階 2500

89-1 ２階 2510A

90 ２階 2510B

91 ２階 2530A

92 ２階 2530B

57-2 ２階 2550

93 ２階 2560A

94 ２階 2580

95 ２階 2600

96 ２階 2610

97 ２階 2620

98 ２階 2630-1

99 ２階 2650

100 ２階 2660

101 ２階 2670
株式会社オーセンティッ
ク

代表取締役 遠藤巌
東京都渋谷区千駄ケ谷三
丁目２７番７号

キューブシュガー

Ｂ－Ｒサーティワンアイ
スクリーム株式会社

代表取締役 ジョン・キ
ム

東京都品川区上大崎三丁
目１番１号

バスキンロビンス　サー
ティワンアイスクリーム

非物販のため削除

ソックコウベ株式会社 代表取締役 日ノ本欽也
兵庫県神戸市東灘区向洋
町中六丁目９番地

aimerfeel
退店
(令和6年3月24日)

楽天トータルソリュー
ションズ株式会社

代表取締役 染川芳宏
東京都世田谷区玉川一丁
目１４番１号

楽天モバイル

株式会社ティンパンアレ
イ

代表取締役 平野大輔
東京都中央区銀座三丁目
３番１５号

usebowl
退店
(令和6年1月8日)

株式会社Ｙｏｇｉｂｏ 代表取締役 木村誠司
大阪府大阪市中央区瓦町
三丁目６番５号

Yogibo Store

株式会社メンズ・ビギ 代表取締役 清水英幸
東京都渋谷区南平台町１
７番１２号

ユニオンステーション
バイ　メンズ　ビギ

北海道フードフロンティ
ア株式会社

代表取締役 生熊康延
北海道札幌市中央区大通
東一丁目２番地北海道電
力株式会社内

北海道うまいもの館

株式会社スノーピーク 代表取締役 山井太
新潟県三条市中野原４５
６番地

snowpeak

株式会社アダストリア 代表取締役 木村治
茨城県水戸市泉町三丁目
１番２７号

グローバルワーク

株式会社リーガルコーポ
レーション

代表取締役 安田直人
千葉県浦安市日の出二丁
目１番８号

リーガルシューズ

バイオシステム株式会社 代表取締役 栗原功
神奈川県横浜市中区山下
町１０３

GEORGE AND KEWPiE

株式会社オンデーズ 代表取締役 田中修治
東京都品川区東品川二丁
目２番８号スフィアタ
ワー天王洲２７階

オンデーズ

株式会社マックハウス 代表取締役 舟橋浩司
東京都杉並区梅里一丁目
７番７号

GOODCREW
退店
(令和6年1月8日)

株式会社ＴＲＩＮＩＴＹ 代表取締役 伊藤とし子
東京都北区王子本町一丁
目２番１２号清音閣１階

FUN

株式会社オリンピア 代表取締役 加藤通浩
愛知県名古屋市中区平和
一丁目６番１号

オリンピア

株式会社虎屋 代表取締役 島虎太郎
東京都渋谷区千駄ケ谷三
丁目５９番８号

Picnic

株式会社ライトオン 代表取締役 藤原祐介
茨城県つくば市小野崎２
６０－１

ライトオン

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

ABC-MART

株式会社プレジャーキャ
スト

代表取締役 飯山正義
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

トーマスタウン／キッズ
プラザきゃらんど

株式会社赤ちゃん本舗 代表取締役 味志謙司
大阪市中央区南本町三丁
目３番２１号

アカチャンホンポ

株式会社ダブリュ・ア
イ・システム

代表取締役 鈴木貴久
東京都豊島区池袋二丁目
４３番１号池袋青柳ビル
５階

エースコンタクト

株式会社ユニクロ 代表取締役 柳井正
山口県山口市佐山１０７
１７番地１

ユニクロ

株式会社インチャージ
代表取締役 多賀谷不二
雄

東京都千代田区神田須田
町一丁目３番地９ＰＭＯ
神田万世橋６階

SmaPla

株式会社ハピネス・アン
ド・ディ

代表取締役 田篤史
東京都中央区銀座一丁目
１６番１号

GINZA Happiness
退店
(令和6年1月3日)

株式会社ａｄａｐｔ　ｒ
ｅｔａｉｌｉｎｇ

代表取締役 金親卓生
東京都港区港南三丁目４
番２７号第二東運ビル３
階

coca

株式会社ボナスパジオ 代表取締役 兼杉淳
東京都中央区日本橋小網
町１－４

ボナスパジオ
退店
(令和6年3月21日)

株式会社コカ 代表取締役 吉田健一郎
横浜市神奈川区鶴屋町三
丁目３５番１号

GORGE　BE
退店
(令和6年3月24日)

102 ２階 2690

103 ２階 2700

104 ２階 2710

89-2 ２階 2740

105 ２階 2750

106 ２階 2770A

107 ２階 2770B

108 ２階 2790A

109 ２階 2790B

110 ２階 2810-1

111 ２階 2820

112 ２階 2840

113 ２階 2841
セイコーリテールマーケ
ティング株式会社

代表取締役 清水浩史
東京都中央区八丁堀三丁
目１番９号

ウオッチタウン

株式会社リクルート 代表取締役 北村吉弘
東京都千代田区丸の内一
丁目９番２号

スーモカウンター 非物販のため削除

株式会社Ｆｒａｎｃｆｒ
ａｎｃ

代表取締役 佐野一幸
東京都港区北青山三丁目
５番１２号

Francfranc

ハンセドリームジャパン
株式会社

代表取締役 任東煥
東京都新宿区西新宿三丁
目１番５号

moimoln

株式会社Ｑｕｅｅｎ 代表取締役 芝篤
和歌山県海南市九品寺２
６９番地３

LUPIS

株式会社ムーンスター 代表取締役 井田祥一
福岡県久留米市白山町６
０番地

ゲンキ・キッズ

有限会社ＦＯＯＤ　ＮＥ
ＸＴ

代表取締役 川端諭
東京都江戸川区南小岩八
丁目２４番５号

WHO'S TEA MINI

有限会社ふうりん堂 代表取締役 平山良一
千葉県印旛郡栄町竜角寺
台六丁目１番２号

ふうりん堂

株式会社Ｆ・Ｏ・イン
ターナショナル

代表取締役 秦英貴
兵庫県神戸市中央区磯上
通七丁目１番５号

apres les cours

株式会社マックハウス 代表取締役 舟橋浩司
東京都杉並区梅里一丁目
７番７号

ZOOMAC
退店
(令和6年1月8日)

フランス総合医療株式会
社

代表取締役 杉木和彦
東京都千代田区平河町一
丁目８番８号

Fプレミアムプラザ

株式会社タナカふとん
サービス

代表取締役 田中公雄
愛知県一宮市天王二丁目
２番２号

B-DESIGN

株式会社いつ和 代表取締役 阿部昇
新潟県十日町市明石町６
番地２

いつ和
退店
(令和6年1月3日)

1 -

2 １階 1000

3 １階 1010F2

4 １階 1030

5 １階 1040A

6 １階 1051A

7 １階 1070

8 １階 1090

9 １階 1101

- １階 1100A

10 １階 1121

11 １階 1150-1

12 １階 1180

13 １階 1200-2

14 １階 1210

15-1 １階 1220

- １階 1230

- １階 1240

16 １階 1270

17 １階 1271-1

18 １階 1290

19 １階 1300

20 １階 1320A

21 １階 1320B

22 １階 1350

23 １階 1370 イオンペット株式会社 代表取締役 米津一郎
千葉県市川市南八幡四丁
目１７番８号

ペット専門店 PETEMO

株式会社アエナ 代表取締役 馬場雅子
東京都世田谷区三軒茶屋
二丁目２番１６号

AENA

島村楽器株式会社 代表取締役 廣瀬利明
東京都江戸川区平井六丁
目３７番３号

島村楽器

株式会社玉光堂 代表取締役 鈴木伸也
東京都港区虎ノ門四丁目
１番４０号江戸見坂森ビ
ル４Ｆ

バンダレコード
所在地変更
(令和6年7月31日)

株式会社ツツミ 代表取締役 互智司
埼玉県蕨市中央四丁目２
４番２６号

ジュエリーツツミ

株式会社大創産業 代表取締役 矢野靖二
広島県東広島市西条吉行
東一丁目４番１４号

ダイソー

株式会社グリッドワーク
ス

代表取締役 藤田憲和
千葉県流山市こうのす台
１０７０番地の１４

ZACCANIA

リフォームスタジオ株式
会社

代表取締役 亀谷満
千葉県千葉市美浜区高洲
三丁目２１番１号

エコクラフト

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社ストライプイン
ターナショナル

代表取締役 川部将士
岡山県岡山市北区幸町２
番８号

アースミュージック＆エ
コロジー ナチュラルス
トア

ＤＡＩＷＡ　ＣＹＣＬＥ
株式会社

代表取締役 涌本宜央
大阪府吹田市江坂町一丁
目１２番３８号

ダイワサイクルスタイル

Ｈ＆Ｍ　Ｈｅｎｎｅｓ
＆　ＭａｕｒｉｔｚＪａ
ｐａｎ　ＫＫ　エイチ・
アンド・エムヘネス・ア
ンド・マウリッツ・ジャ
パン株式会社

代表取締役 アネタ・ポ
クシンスカ

東京都渋谷区宇田川町３
３番６号渋谷フラッグ６
階

H&M

株式会社イトーヨーカ堂 代表取締役 山本哲也
東京都千代田区二番町８
番地８

食品館イトーヨーカドー
ららぽーと新三郷店

株式会社タカヨシホール
ディングス

代表取締役 黒田智也
千葉県千葉市美浜区中瀬
一丁目３番地

わくわく広場
商号変更
(令和6年4月1日)

株式会社セブン－イレブ
ン・ジャパン

代表取締役 永松文彦
東京都千代田区二番町８
番地８

セブンイレブン

未定 ― ― ―

株式会社みのや 代表取締役 正木宏和
埼玉県さいたま市中央区
大字下落合１０５０番地
２

おかしのまちおか

株式会社花水木 代表取締役 関根朋之
茨城県つくば市二の宮四
丁目１４番地の４

花水木

株式会社ポーラ 代表取締役 小林琢磨
東京都品川区西五反田二
丁目２番３号

POLA THE BEAUTY
代表者の氏名変更
(令和7年1月1日)

株式会社クリエイティブ
ヨーコ

代表取締役 北原武幸
長野県長野市大字高田６
６７番地１６

ペットパラダイス
代表者の氏名変更
(令和6年3月1日)

株式会社キャメル珈琲 代表取締役 尾田信夫
東京都世田谷区代田二丁
目３１番８号

カルディコーヒーファー
ム

株式会社京王百貨店 代表取締役 南佳孝
東京都新宿区西新宿一丁
目１番４号

京王百貨店
代表者の氏名変更
(令和6年6月24日)

株式会社マツモトキヨシ 代表取締役 松本貴志
千葉県松戸市新松戸東９
番地１

マツモトキヨシ

ニトリ
代表者の氏名変更
(令和5年6月30日)

屋号 備考

コストコホールセール
ジャパン株式会社

代表取締役 ケン・テリ
オ

千葉県木更津市瓜倉３６
１番地（金田西２街区２
画地）

-

No.

小売業者一覧(変更後)

設置階 区画番号 氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

株式会社ニトリ 代表取締役 似鳥昭雄
北海道札幌市北区新琴似
七条一丁目２番３９号

24 １階 1380

25 １階 1390

26 １階 1400

27-1 １階 1410-A

27-2 １階 1420-A

28 １階 1460

29 １階 1470A

30-1 １階 1490A

31 １階 1500

- １階 1510-2

32 １階 1521

33 １階 1530

34 １階 1540

35 １階 1550

36 １階 1560

27-3 １階 1571

37 １階 1591

38 １階 1600

39 １階 1603

40 １階 1610

41-1 １階 1620

42 １階 1630A

43 １階 1650-A

44 1階 1680

45 １階 1690

- １階 1700

46 １階 1710

47 １階 1730 株式会社ショービ 代表取締役 二村眞行
静岡県浜松市中央区上西
町５７番地の２６

crocs by fam
所在地変更
(令和6年1月1日)

株式会社ハスキー 代表取締役 見上博喜
東京都台東区花川戸二丁
目８番１１号

HUSKY SHOES STORE
入店
(令和6年2月15日)

未定 ― ― ―

株式会社パリミキ 代表取締役 恒吉裕司
東京都中央区日本橋室町
二丁目４番３号

OPTIQUE PARIS MIKI

株式会社ワシントン靴店 代表取締役 北川裕久
富山県富山市婦中町青島
４０１番地

Parade
入店
(令和6年3月16日)

株式会社一蔵 代表取締役 河端義彦
埼玉県さいたま市北区大
成町四丁目６９９番地１

オンディーヌ
入店
(令和6年4月15日)

はるやま商事株式会社 代表取締役 中村宏明
岡山県岡山市北区青江一
丁目１７番２１号

パーフェクトスーツファ
クトリー

所在地変更
(令和6年12月1日)

株式会社プレジャーキャ
スト

代表取締役 飯山正義
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

カプセルマーケット２

株式会社東京ドーム 代表取締役 長岡勤
東京都文京区後楽一丁目
３番６１号

ショップイン

ｍａテレコム株式会社 代表取締役 柴崎秀紀
東京都江東区豊洲三丁目
２番２４号

UQスポット

株式会社東京デリカ 代表取締役 木山剛史
東京都葛飾区新小岩一丁
目４８番１４号

サックスバー

ＰＡＮＤＯＲＡ　Ｊｅｗ
ｅｌｒｙ　Ｊａｐａｎ株
式会社

代表取締役 ペーター・
リング

東京都渋谷区神宮前六丁
目３番７号

PANDORA

株式会社バロックジャパ
ンリミテッド

代表取締役 村井博之
東京都目黒区青葉台四丁
目７番７号

SHEL'TTER GREEN

株式会社アーバンリサー
チ

代表取締役 竹村圭祐
大阪府大阪市西区京町堀
一丁目６番４号

アーバンリサーチドアー
ズ

ゴディバジャパン株式会
社

代表取締役 ジェロー
ム・シュシャン

東京都港区六本木三丁目
２番１号

ゴディバ

株式会社ＩＴＸジャパン
代表取締役 ローソン悦
子

東京都渋谷区恵比寿西一
丁目１０番１１号

ZARA

有限会社フリーウェイ 代表取締役 成田道夫
北海道札幌市南区藤野五
条五丁目３番１７号

M-factory

アディダスジャパン株式
会社

代表取締役 萩尾孝平
東京都港区六本木一丁目
９番１０号アークヒルズ
仙石山森タワー

アディダス　オリジナル
スショップ

代表者の氏名変更
(令和6年9月16日)

未定 ― ― ―

ジースターリテイルジャ
パン株式会社

代表取締役 オロフ・
ウィルブランズ

東京都渋谷区神宮前二丁
目４番１２号ＤＴ外苑５
Ｆ

G-STAR RAW

株式会社パルグループ
ホールディングス

代表取締役 松尾勇
大阪府大阪市中央区道修
町三丁目６番１号

CIAOPANIC TYPY
代表者の氏名変更
(令和6年5月29日)

ＩＮＴＳ　Ｉｔ’ｓ　ｎ
ｏｔ　ｔｈｅ　ｓａｍｅ
Ｊａｐａｎ株式会社

代表取締役 バラッ
シュ・クリザニック

東京都渋谷区神宮前六丁
目１０番８号ウインベル
プラザ原宿

デシグアル

株式会社ゴールドウイン 代表取締役 渡辺貴生
富山県小矢部市清沢２１
０番地

THE NORTH FACE / HELLY
HANSEN

株式会社バロックジャパ
ンリミテッド

代表取締役 村井博之
東京都目黒区青葉台四丁
目７番７号

アズールバイマウジー

株式会社バロックジャパ
ンリミテッド

代表取締役 村井博之
東京都目黒区青葉台四丁
目７番７号

RODEO CROWNS WIDE BOWL
入店
(平成30年3月16日)

株式会社勝木書店 代表取締役 浅香祐二
福井県福井市大願寺三丁
目８番１号

KaBoS
代表者の氏名変更
(令和6年4月19日)

株式会社ロフト 代表取締役 安藤公基
東京都渋谷区宇田川町１
８番２号

ロフト

株式会社良品計画 代表取締役 清水智
東京都文京区後楽二丁目
５番１号

無印良品

所在地変更
(令和6年2月13日)
代表者の氏名変更
(令和6年11月23日)

30-2 １階 1740A

48-1 １階 1760A

49 １階 1760B

50 １階 1770

51 １階 1780A

52 １階 1780B

15-2 １階 1800

53 １階 1810

54 １階 1820

55 １階 1831

56 １階 1851

57 １階 1900

58 ２階 2200A

59 ２階 2200C

60-1 ２階 2260-1

61 ２階 2290

62 ２階 2291-1

63 ２階 2310-1

64 ２階 2330

65 ２階 2340

- ２階 2350

- ２階 2360

- ２階 2370

66 ２階 2380-2

67 ２階 2400A

68 ２階 2421

69 ２階 2430

70 ２階 2431-1
株式会社ダブリュ・ア
イ・システム

代表取締役 鈴木貴久
東京都豊島区池袋二丁目
４３番１号池袋青柳ビル
５階

エースコンタクト

株式会社ユニクロ 代表取締役 柳井正
山口県山口市佐山１０７
１７番地１

ユニクロ

株式会社インチャージ 代表取締役 島田浩治
東京都千代田区神田須田
町一丁目３番地９ＰＭＯ
神田万世橋６階

SmaPla
代表者の氏名変更
(令和6年3月1日)

株式会社ハニーズホール
ディングス

代表取締役 江尻英介
福島県いわき市鹿島町走
熊字七本松２７番地の１

ﾊﾆｰｽﾞ
入店
(令和6年4月10日)

株式会社ａｄａｐｔ　ｒ
ｅｔａｉｌｉｎｇ

代表取締役 金親卓生
東京都港区港南三丁目４
番２７号第二東運ビル３
階

coca

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

未定 ― ― ―

株式会社サダマツ 代表取締役 貞松隆弥
東京都品川区西五反田七
丁目２０番９号

bijou SOPHIA

株式会社ツヅキ 代表取締役 都築宏一郎
千葉県柏市柏３４４番地
２

ママのリフォーム

株式会社ゾフ 代表取締役 上野博史
東京都港区北青山三丁目
６番１号

ゾフ

エルソニック株式会社 代表取締役 小山毅志
大阪府吹田市垂水町三丁
目３５番１２号

THANK YOU MART

ファイテン株式会社 代表取締役 平田好宏
京都府京都市中京区烏丸
通錦小路角手洗水町６７
８番地

ファイテンショップ

株式会社エディオン 代表取締役 久保允誉
広島県広島市中区紙屋町
二丁目１番１８号

エディオン

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

ABC-MART SPORTS

株式会社ジーユー 代表取締役 柚木治
山口県山口市佐山１０７
１７番地１

GU

株式会社デリカ・ミチコ 代表取締役 内藤良一
東京都江戸川区小松川三
丁目５番２号小松川テク
ノタウンＣ－３

Yショップ

ウエルシア薬局株式会社 代表取締役 田中純一
東京都千代田区外神田二
丁目２番１５号

NARCIS

ＡＦＨ　Ｊａｐａｎ合同
会社

職務執行者 福岡武彦
東京都中央区銀座六丁目
９番１０号

Hollister

株式会社モーゲンデビッ
ド

代表取締役 レヴィト
ニー

福岡県福岡市中央区薬院
一丁目２番２号ｙｍｋ薬
院２０２号

BLESS

リーバイ・ストラウス
ジャパン株式会社

代表取締役 ディビッ
ド・ハマティ

東京都渋谷区神宮前六丁
目１６番１２号

リーバイス（R）ストア

株式会社ストライプイン
ターナショナル

代表取締役 川部将士
岡山県岡山市北区幸町２
番８号

アメリカンホリック

ＰＯＲＴ　ＯＦ　ＣＡＬ
Ｌ　ＪＡＰＡＮ株式会社

代表取締役 古内芳宗
東京都渋谷区道玄坂一丁
目１５番３号プリメーラ
道玄坂６１６号

PORT of CALL

所在地変更
(令和7年2月14日)
代表者の氏名変更
(令和6年6月1日)

株式会社ラコステジャパ
ン

代表取締役 パスカル・
センコフ

東京都品川区上大崎三丁
目１番１号

LACOSTE

株式会社コスギ 代表取締役 小杉佐太郎
東京都中央区日本橋堀留
町一丁目９番１１号

Golden Bear
入店
(令和6年4月18日)

株式会社ベルパーク 代表取締役 西川健土
東京都千代田区平河町一
丁目４番１２号

ソフトバンク・ワイモバ
イル

代表者の氏名変更
(令和6年4月1日)

株式会社アダストリア 代表取締役 木村治
茨城県水戸市泉町三丁目
１番２７号

LEPSIM

株式会社パルグループ
ホールディングス

代表取締役 松尾勇
大阪府大阪市中央区道修
町三丁目６番１号

３コインズ
代表者の氏名変更
(令和6年5月29日)

71 ２階 2440

41-2 ２階 2450

60-2 ２階 2460

72 ２階 2470

73 ２階 2481

74 ２階 2490

75 ２階 2500

76 ２階 2510A

77 ２階 2510B

78 ２階 2530A

79 ２階 2530B

48-2 ２階 2550

80 ２階 2560A

81 ２階 2580

82 ２階 2600

83 ２階 2610

- ２階 2620

84 ２階 2630-1

85 2 2650

86 ２階 2670

87 2階 2690

88 ２階 2700

89 ２階 2710

90 2 2740

91 ２階 2750

41-3 2階 2760

92 ２階 2770A

93 ２階 2770B

94 ２階 2790A

株式会社プレジャーキャ
スト

代表取締役 飯山正義
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

カプセルマーケット
入店
(令和2年12月10日)

株式会社ムーンスター 代表取締役 井田祥一
福岡県久留米市白山町６
０番地

ゲンキ・キッズ

有限会社ＦＯＯＤ　ＮＥ
ＸＴ

取締役 田中章生
東京都千代田区神田錦町
二丁目５番１６号

WHO'S TEA MINI
代表者の氏名錯誤
所在地変更
(令和6年2月29日)

apres les cours

株式会社アムリード 代表取締役 丹波浩司
東京都港区西新橋一丁目
１６番３号

S CARD OASIS
入店
(令和6年2月16日)

フランス総合医療株式会
社

代表取締役 杉木和彦
東京都千代田区平河町一
丁目８番８号

Fプレミアムプラザ

有限会社ふうりん堂 代表取締役 平山良一
千葉県印旛郡栄町竜角寺
台六丁目１番２号

ふうりん堂

株式会社オーセンティッ
ク

代表取締役 遠藤巌
東京都渋谷区千駄ケ谷三
丁目２７番７号

キューブシュガー

ソックコウベ株式会社 代表取締役 日ノ本欽也
兵庫県神戸市東灘区向洋
町中六丁目９番地

aimerfeel
入店
(令和6年3月29日)

株式会社タナカふとん
サービス

代表取締役 田中公雄
愛知県一宮市天王二丁目
２番２号

B-DESIGN

株式会社Ｆ・Ｏ・イン
ターナショナル

代表取締役 秦英貴
兵庫県神戸市中央区磯上
通七丁目１番５号

ＰＯＲＴ　ＳＴＹＬＥ株
式会社

代表取締役 水木秀行
兵庫県神戸市中央区北長
狭通三丁目１番１５号

14+(ICHIYON
PLUS)/yutte

入店
(令和6年5月23日)

楽天トータルソリュー
ションズ株式会社

代表取締役 染川芳宏
東京都世田谷区玉川一丁
目１４番１号

楽天モバイル

未定 ― ― ―

株式会社Ｙｏｇｉｂｏ 代表取締役 木村誠司
大阪府大阪市中央区瓦町
三丁目６番５号

Yogibo Store

株式会社メンズ・ビギ 代表取締役 清水英幸
東京都渋谷区南平台町１
７番１２号

ユニオンステーション
バイ　メンズ　ビギ

北海道フードフロンティ
ア株式会社

代表取締役 生熊康延
北海道札幌市中央区大通
東一丁目２番地北海道電
力株式会社内

北海道うまいもの館

株式会社スノーピーク 代表取締役 山井太
新潟県三条市中野原４５
６番地

snowpeak

株式会社アダストリア 代表取締役 木村治
茨城県水戸市泉町三丁目
１番２７号

グローバルワーク

株式会社リーガルコーポ
レーション

代表取締役 青野元一
千葉県浦安市日の出二丁
目１番８号

リーガルシューズ
代表者の氏名変更
(令和6年4月1日)

バイオシステム株式会社 代表取締役 栗原功
神奈川県横浜市中区山下
町１０３

GEORGE AND KEWPiE

株式会社オンデーズ 代表取締役 海山丈司
東京都品川区東品川二丁
目２番８号スフィアタ
ワー天王洲２７階

オンデーズ
代表者の氏名変更
(令和6年4月25日)

株式会社ゲオホールディ
ングス

代表取締役 遠藤結蔵
愛知県名古屋市中区富士
見町８番８号

Luck Rack
入店
(令和6年2月9日)

株式会社ＴＲＩＮＩＴＹ 代表取締役 伊藤とし子
東京都北区王子本町一丁
目２番１２号清音閣１階

FUN

株式会社オリンピア 代表取締役 加藤通浩
愛知県名古屋市中区平和
一丁目６番１号

オリンピア

株式会社虎屋 代表取締役 島虎太郎
東京都渋谷区千駄ケ谷三
丁目５９番８号

Picnic

株式会社ライトオン 代表取締役 大峯伊索
茨城県つくば市小野崎２
６０－１

ライトオン
代表者の氏名変更
(令和7年1月17日)

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

ABC-MART

株式会社プレジャーキャ
スト

代表取締役 飯山正義
東京都港区芝浦三丁目１
番３５号

トーマスタウン／キッズ
プラザきゃらんど

株式会社赤ちゃん本舗 代表取締役 味志謙司
大阪府大阪市中央区南本
町三丁目３番２１号

アカチャンホンポ

95 ２階 2790B

96 ２階 2810-1

97 ２階 2820

98 ２階 2841
セイコーリテールマーケ
ティング株式会社

代表取締役 清水浩史
東京都中央区八丁堀三丁
目１番９号

ウオッチタウン

株式会社Ｆｒａｎｃｆｒ
ａｎｃ

代表取締役 水島利英
東京都港区北青山三丁目
５番１２号

Francfranc
代表者の氏名変更
(令和6年11月27日)

ハンセドリームジャパン
株式会社

代表取締役 任東煥
東京都新宿区西新宿三丁
目１番５号

moimoln

株式会社Ｑｕｅｅｎ 代表取締役 芝篤
和歌山県海南市九品寺２
６９番地３

LUPIS